
本山町議会報告会・意見交換会 
 

   本山町議会では議会改革の中で「もっと住民の皆様に見える議会を」「もっと住民の声を行政に反映する議会に」という議会機能発揮の 

  ための取り組みを進めています。 

   皆様と意見交換をする場として「議会報告会・意見交換会」を開催いたします。人口減少対策等喫緊の課題の山積する中、「地方創生」 

を主題としまして皆様のお声を聞かせていただきたいと思います。 

   夜間の開催であり誠に恐縮に存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。  

 

月  日 時  間 会  場 対 象 地 区 

６月２３日（月） 午後７時から 本山町プラチナセンター １区～５区 大石 三寄 北山西 

６月２４日（火） 午後７時から 
① 田高須集会所 

② 汗見川ふれあいの郷集会所 

① 木能津 山崎 助藤 

② 坂本 立野 屋所 沢ケ内 瓜生野 七戸 

６月２５日（水） 午後７時から 
① 上奈呂複合集会所 

② 上関集会所 

① 北山東 

② 上関 下関 

６月２６日（木） 午後７時から 
① 吉延集会所 

② 古田集会所 

① 吉延  

② 古田 

６月２７日（金） 午後７時から 
① 吉野公民館 

② 寺家公民館 

① 吉野 

② 寺家 

※ 対象地区以外の会場への参加も可能ですので、都合の良い会場へご参加ください。 

【問い合わせ先】：本山町議会事務局  ℡７６－２１３０     


